O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na modalidade
PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO POR LOTE.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. Estima-se para a contratação almejada para Administração Pública, para o fornecimento de no
valor de R$ 997.217,89 (Novecentos e Noventa e Sete Mil, Duzentos e Dezessete Reais e Oitenta e Nove
Centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. O dispêndio financeiro decorrente das contratações será suportado por dotações específicas de
cada Secretária contratante, indicadas nos respectivos pedidos de fornecimento/empenhos.